
Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: milomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.04.2024 21:44 - Strana 1

XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
07.04.2024 - 10:58 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 49.37 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 26.05.2019
BIH BCDE:-18 50.52 Marko Kovačić BIH Kazan (RUS) 04.07.2019
BIH - 16 52.19 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
BIH - 14 54.88 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
BIH E:-12 1:01.72 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 54.80 625 B Q
2. Haris Šuta 21 Bosna, SA 55.07 616 A Q
3. Uroš Obradović 16 22.april, BL 56.37 574 C Q
4. Omar Njemčević 18 Bosna, SA 56.46 571 B Q
5. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 56.47 571 B Q
6. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 56.95 557 D Q
7. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 56.97 556 B Q
8. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 57.45 542 B Q
9. Daniel Adrović 15 Jadran, HN 58.35 517 C Q

10. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 58.92 503 D R
11. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 59.49 488 B R
12. Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1:01.33 446 B
13. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 1:01.43 443 C
14. Jani Regvat 16 Branik, MA 1:01.53 441 C
15. Nedim Žujo 18 Velež, MO 1:01.97 432 B
16. Omar Mustafić 15 Velenje, VE 1:02.20 427 C
17. Nik Vrabl 16 Branik, MA 1:02.39 423 C
18. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 1:02.48 421 C
19. Milija Stanojević 16 Olimp, PA 1:03.19 407 C
20. Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1:03.89 394 C
21. Domen Lamot 16 Velenje, VE 1:04.00 392 C
22. Aleksa Vlaović 15 Jadran, HN 1:04.92 376 C
23. Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 1:05.42 367 D
24. Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1:05.65 363 D
25. Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1:05.86 360 E
26. Andrej Čikara 15 Jadran, HN 1:07.04 341 C
27. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 1:07.96 327 B
28. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 1:08.76 316 B
29. Damir Holcner 15 Sharks, SA 1:09.15 311 C
30. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 1:09.92 301 D
31. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 1:10.28 296 D
32. Petar Savić 14 Dinamo, PA 1:10.34 295 D
33. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 1:10.48 293 D
34. Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1:10.86 289 D
35. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 1:11.27 284 D

Jan Kovač 13 Orka, MO 1:11.27 284 D
37. Arman Periz 16 Velež, MO 1:11.78 278 C
38. Danin Toroman 14 Bosna, SA 1:12.94 265 D
39. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 1:13.87 255 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Ivan Drlja 14 Orka, MO 1:15.08 243 D
41. Danis Kadrić 14 Velež, MO 1:15.58 238 D
42. Said Tihić 14 Sharks, SA 1:15.79 236 D
43. Evan Perija 9 Flipper, SA 1:15.86 235 E
44. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 1:15.97 234 E
45. Isak Milanović 11 Bosna, SA 1:16.88 226 E
46. Vedad Ligata 11 GKVS SA, SA 1:17.33 222 E
47. Mak Mešanović 11 Bosna, SA 1:18.15 215 E
48. Veljko Marković 12 Sport Time, SA 1:18.63 211 E
49. Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 1:18.92 209 D
50. Miro Ivanković 12 Orka, MO 1:19.28 206 E
51. Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 1:21.04 193 D
52. Tomislav Radović 13 Primorac, KO 1:22.68 182 D
53. Adi Dizdar 13 Bosna, SA 1:23.87 174 D
54. Sergej Đurić 15 Velež, MO 1:24.37 171 C
55. Imran Halilović 11 Novi Grad, SA 1:24.76 168 E
56. Luka Doko 10 Orka, MO 1:25.63 163 E
57. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 1:26.19 160 E
58. Derviš Bahtić 14 Eko Sport, SA 1:27.36 154 D
59. Igor Knezović 13 Orka, MO 1:27.68 152 D
60. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 1:29.55 143 E
61. Mak Mehić 11 Bosna, SA 1:29.83 141 E
62. Faris Varnica 13 Sharks, SA 1:30.58 138 D
63. Kerim Pašić 14 Eko Sport, SA 1:32.61 129 D
64. Sergej Savić 11 Bosna, SA 1:33.24 126 E
65. Imran Ramić 10 Bosna, SA 1:35.52 118 E
66. Emir Abaz 9 Flipper, SA 1:36.01 116 E
67. Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 1:37.03 112 E
68. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 1:37.95 109 E
69. Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 1:40.79 100 E
70. Mehmed Kadrić 10 Slobodni S,SA 1:43.23 93 E
71. Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:46.21 85 E
72. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 1:48.28 81 E
73. Mak Popo 10 Orka, MO 1:49.11 79 E
74. Tarik Kujović 9 Flipper, SA 2:00.42 58 E

DSQ Mihajlo Todorović 15 Aquafit, SA 1:17.24 C
DSQ Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 1:25.09 D
DSQ Ermin Memić 15 Flipper, SA 1:43.64 C
DSQ Rejjan Halilović 7 Novi Grad, SA 1:52.40 E

1 - Raniji ili neispravan start
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 54.80 625 B Q
2. Omar Njemčević 18 Bosna, SA 56.46 571 B Q
3. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 56.47 571 B Q
4. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 56.97 556 B Q
5. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 57.45 542 B Q
6. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 59.49 488 B R
7. Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1:01.33 446 B
8. Nedim Žujo 18 Velež, MO 1:01.97 432 B
9. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 1:07.96 327 B

10. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 1:08.76 316 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Uroš Obradović 16 22.april, BL 56.37 574 C Q
2. Daniel Adrović 15 Jadran, HN 58.35 517 C Q
3. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 1:01.43 443 C
4. Jani Regvat 16 Branik, MA 1:01.53 441 C
5. Omar Mustafić 15 Velenje, VE 1:02.20 427 C
6. Nik Vrabl 16 Branik, MA 1:02.39 423 C
7. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 1:02.48 421 C
8. Milija Stanojević 16 Olimp, PA 1:03.19 407 C
9. Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1:03.89 394 C

10. Domen Lamot 16 Velenje, VE 1:04.00 392 C
11. Aleksa Vlaović 15 Jadran, HN 1:04.92 376 C
12. Andrej Čikara 15 Jadran, HN 1:07.04 341 C
13. Damir Holcner 15 Sharks, SA 1:09.15 311 C
14. Arman Periz 16 Velež, MO 1:11.78 278 C
15. Sergej Đurić 15 Velež, MO 1:24.37 171 C

DSQ Mihajlo Todorović 15 Aquafit, SA 1:17.24 C
DSQ Ermin Memić 15 Flipper, SA 1:43.64 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 56.95 557 D Q
2. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 58.92 503 D R
3. Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 1:05.42 367 D
4. Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1:05.65 363 D
5. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 1:09.92 301 D
6. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 1:10.28 296 D
7. Petar Savić 14 Dinamo, PA 1:10.34 295 D
8. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 1:10.48 293 D
9. Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1:10.86 289 D

10. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 1:11.27 284 D
Jan Kovač 13 Orka, MO 1:11.27 284 D

12. Danin Toroman 14 Bosna, SA 1:12.94 265 D
13. Ivan Drlja 14 Orka, MO 1:15.08 243 D
14. Danis Kadrić 14 Velež, MO 1:15.58 238 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

15. Said Tihić 14 Sharks, SA 1:15.79 236 D
16. Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 1:18.92 209 D
17. Maren Haračić 14 Eko Sport, SA 1:21.04 193 D
18. Tomislav Radović 13 Primorac, KO 1:22.68 182 D
19. Adi Dizdar 13 Bosna, SA 1:23.87 174 D
20. Derviš Bahtić 14 Eko Sport, SA 1:27.36 154 D
21. Igor Knezović 13 Orka, MO 1:27.68 152 D
22. Faris Varnica 13 Sharks, SA 1:30.58 138 D
23. Kerim Pašić 14 Eko Sport, SA 1:32.61 129 D

DSQ Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 1:25.09 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Mak Butmir 12 GKVS SA, SA 1:05.86 360 E
2. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 1:13.87 255 E
3. Evan Perija 9 Flipper, SA 1:15.86 235 E
4. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 1:15.97 234 E
5. Isak Milanović 11 Bosna, SA 1:16.88 226 E
6. Vedad Ligata 11 GKVS SA, SA 1:17.33 222 E
7. Mak Mešanović 11 Bosna, SA 1:18.15 215 E
8. Veljko Marković 12 Sport Time, SA 1:18.63 211 E
9. Miro Ivanković 12 Orka, MO 1:19.28 206 E

10. Imran Halilović 11 Novi Grad, SA 1:24.76 168 E
11. Luka Doko 10 Orka, MO 1:25.63 163 E
12. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 1:26.19 160 E
13. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 1:29.55 143 E
14. Mak Mehić 11 Bosna, SA 1:29.83 141 E
15. Sergej Savić 11 Bosna, SA 1:33.24 126 E
16. Imran Ramić 10 Bosna, SA 1:35.52 118 E
17. Emir Abaz 9 Flipper, SA 1:36.01 116 E
18. Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 1:37.03 112 E
19. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 1:37.95 109 E
20. Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 1:40.79 100 E
21. Mehmed Kadrić 10 Slobodni S,SA 1:43.23 93 E
22. Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:46.21 85 E
23. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 1:48.28 81 E
24. Mak Popo 10 Orka, MO 1:49.11 79 E
25. Tarik Kujović 9 Flipper, SA 2:00.42 58 E

DSQ Rejjan Halilović 7 Novi Grad, SA 1:52.40 E
1 - Raniji ili neispravan start

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/

